
UCHWAŁA NR 120/ZP/VII/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 119/ZP/VII/24 z dnia 22 sierpnia 2024 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

   

Przewodnicząca Zarządu  
Powiatu 

 
Janina Żagan 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8604EB24-9F92-41B3-B289-4A6C5F2A0963. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1 
do uchwały Nr 120/ZP/VII/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 22.08.2024

5 984 356 4 500 Razem:
Gospodarka mieszkaniowa 30 220 0700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 220 0     70005
Zarząd Powiatu 30 220 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

30 220 0               2110

rez. poz. 41 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

30 220 0                    3

Działalność usługowa 12 000 0710
Nadzór budowlany 12 000 0     71015
Zarząd Powiatu 12 000 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

12 000 0               2110

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 177 759 0754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 311 296 0     75411
Zarząd Powiatu 311 296 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

241 296 0               2110

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy
celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych

70 000 0               2440

Pozostała działalność 866 463 0     75495
Zarząd Powiatu 866 463 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

866 463 0               2100

Różne rozliczenia 259 838 0758
Różne rozliczenia finansowe 259 838 0     75814
Zarząd Powiatu 259 838 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

259 838 0               2100

Oświata i wychowanie 51 573 0801
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

51 573 0     80153

Zarząd Powiatu 51 573 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

51 573 0               2110

rez. 26 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

51 573 0                    1

Pomoc społeczna 4 184 245 4 500852
Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8604EB24-9F92-41B3-B289-4A6C5F2A0963. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1 
do uchwały Nr 120/ZP/VII/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 22.08.2024

Domy pomocy społecznej 3 786 873 0     85202
Zarząd Powiatu 3 786 873 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

3 786 873 0               2130

 rez. 8 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację bieżących zadań własnych powiatu

3 786 873 0                    3

Ośrodki wsparcia 307 439 4 500     85203
Zarząd Powiatu 307 439 4 500          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

288 539 4 500               2110

rez.25 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

97 776 0                    1

rez.8 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

190 763 0                    3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

18 900 0               2130

poz. 8 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację bieżących zadań własnych powiatu

18 900 0                    1

Powiatowe centra pomocy rodzinie 89 933 0     85218
Zarząd Powiatu 89 933 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

89 933 0               2130

poz. 8 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację bieżących zadań własnych powiatu

89 933 0                    1

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 240 000 0853
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 240 000 0     85321
Zarząd Powiatu 240 000 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

240 000 0               2110

Rodzina 28 721 0855
Pozostała działalność 28 721 0     85595
Zarząd Powiatu 28 721 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanhie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

28 721 0               2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanhie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy- art. 26 ust 4F; k.obsługi

128 0                    01

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanhie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy- art. 27 ust 17; inst. f. pieczy
pieczy zast.

22 893 0                    02

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanhie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy- art. 27 ust 17; rodzinne f.
pieczy zast.

5 700 0                    03

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8604EB24-9F92-41B3-B289-4A6C5F2A0963. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2  
do uchwały Nr 120/ZP/VII/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 22.08.2024

6 034 239 54 383 Razem:
Turystyka 2 500 0630
 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 500 0     63003
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

2 500 0          111

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

2 500 0               2820

Gospodarka mieszkaniowa 30 220 0700
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 220 0     70005
Wydział Nieruchomości- Starostwo Powiatowe 30 220 0          107
Zakup usług pozostałych 30 220 0               4300
zakup usług pozostałych 4.5.1.2. Zaspokajanie
roszczeń byłych właścicieli mienia przejętego przez
Skarb Państwa

30 220 0                    2

Działalność usługowa 12 000 0710
 Nadzór budowlany 12 000 0     71015
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w
Cieszynie

12 000 0          04

 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 0               4210
 Zakup energii 5 000 0               4260
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 177 759 0754

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży Pożarnej 311 296 0     75411
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 311 296 0          06
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy
i funkcjonariuszy

181 296 0               4180

 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000 0               4210
 Zakup usług pozostałych 50 000 0               4300
 Pozostała działalność 866 463 0     75495
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

866 463 0          110

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

866 463 0               4370

Różne rozliczenia 0 38 883758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 38 883     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 38 883          100
 Rezerwy 0 28 364               4810
rezerwa ogólna 0 4 000                    1
Rezerwa celowa na granty 0 2 500                    10
Rezerwa celowa na wynagrodzenia 0 21 864                    9
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 10 519               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 10 519                    3
Oświata i wychowanie 268 546 0801
Technika 168 596 0     80115
ZSTiO w Skoczowie 22 282 0          12
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

16 300 0               4350

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 000 0               4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

982 0               4850

Strona 1 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8604EB24-9F92-41B3-B289-4A6C5F2A0963. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2  
do uchwały Nr 120/ZP/VII/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 22.08.2024

ZSEG im. MZC w Cieszynie 19 889 0          13
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

16 300 0               4350

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 000 0               4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

589 0               4850

ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 41 082 0          14
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

36 300 0               4350

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 000 0               4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

782 0               4850

ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 8 691 0          15
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

6 300 0               4350

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 000 0               4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

391 0               4850

ZSB w Cieszynie 9 889 0          16
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

6 300 0               4350

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 000 0               4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

589 0               4850

ZST w Ustroniu 45 484 0          17
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

41 300 0               4350

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 500 0               4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

684 0               4850

ZSPT w Międzyświeciu 8 693 0          20
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

6 300 0               4350

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 000 0               4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

393 0               4850

Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 12 586 0          42
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

7 800 0               4350

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 000 0               4740

Strona 2 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8604EB24-9F92-41B3-B289-4A6C5F2A0963. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2  
do uchwały Nr 120/ZP/VII/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 22.08.2024

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

786 0               4850

Branżowe szkoły I i II stopnia 7 495 0     80117
ZS w Istebnej 7 495 0          18
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

6 300 0               4350

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 000 0               4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

195 0               4850

Licea ogólnokształcące 39 686 0     80120
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 8 693 0          07
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

6 300 0               4350

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 000 0               4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

393 0               4850

I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 7 496 0          09
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

6 300 0               4350

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 000 0               4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

196 0               4850

ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 14 887 0          10
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

11 300 0               4350

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 000 0               4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

587 0               4850

Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 8 610 0          104
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 610 0               6050
"Przebudowa kanalizacji sanitarnej przy budynku I
LO w Cieszynie wraz z podłączeniem do miejskiej
sieci kanalizacji deszczowej ( PT)"

8 610 0                    4

Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

1 196 0     80140

Centrum Kształcenia  Zawodowego w Bażanowicach 1 196 0          41
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 000 0               4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

196 0               4850

Zapenienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

51 573 0     80153

Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 511 0          103

Strona 3 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8604EB24-9F92-41B3-B289-4A6C5F2A0963. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2  
do uchwały Nr 120/ZP/VII/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 22.08.2024

Zakup materiałów i wyposażenia 511 0               4210
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

51 062 0          21

Zakup środków dydaktycznych i książek 51 062 0               4240
Pomoc społeczna 4 186 154 4 500852
Domy pomocy społecznej 3 788 782 0     85202
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 1 909 0          104
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 909 0               6060

"Zakup mikrobusu na potrzeby PDPS w Skoczowie" 1 909 0                    3
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

1 764 015 0          117

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

1 764 015 0               2830

DPS EDO Emaus Dzięgielów 363 600 0                    02
DPS Skoczów ul. Mickiewicza 253 800 0                    03
DPS Strumień 489 663 0                    04
DPS Cieszyn Pl. Londzina 499 700 0                    05
DPS Cieszyn ul. Katowicka ( Betania) 157 252 0                    06
Dom Pomocy Społecznej w Cieszynie 347 911 0          34
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 291 000 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 809 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 292 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

810 0               4710

Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu 1 012 980 0          37
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 841 500 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 928 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

15 144 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

990 0               4710

składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 8 418 0               4780
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 661 967 0          38
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 543 750 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 940 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

13 320 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 807 0               4710

składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 8 150 0               4780
Ośrodki wsparcia 307 439 4 500     85203
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

307 439 4 500          117

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

307 439 4 500               2820

Dzienny Ośrodek Wsparcia w Cieszynie Więź 101 409 0                    01
Centrum Aktywności TON w Ustroniu 187 130 4 500                    02
Dom Samotnej Matki 18 900 0                    03

Strona 4 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8604EB24-9F92-41B3-B289-4A6C5F2A0963. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2  
do uchwały Nr 120/ZP/VII/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 22.08.2024

 Powiatowe centra pomocy rodzinie 89 933 0     85218
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 89 933 0          30
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 915 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 838 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

180 0               4710

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 251 000 11 000853
 Zespoły do spraw orzekania o stopniu
niepełnosprawności

240 000 0     85321

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o
Niepełnosprawności

240 000 0          120

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 372 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000 0               4110
Wynagrodzenia bezosobowe 55 000 0               4170
 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0               4210
 Zakup usług pozostałych 161 428 0               4300
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

200 0               4710

 Powiatowe urzędy pracy 11 000 11 000     85333
Powiatowy Urząd Pracy w Cieszynie 11 000 11 000          39
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000 0               3020
 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 11 000               4110
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

8 000 0               4710

Edukacyjna opieka wychowawcza 51 475 0854
 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 9 890 0     85403
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

9 890 0          21

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

6 300 0               4350

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 000 0               4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

590 0               4850

 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne
poradnie specjalistyczne

41 585 0     85406

Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

41 585 0          43

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

27 804 0               4350

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

9 000 0               4370

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 000 0               4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

781 0               4850

Rodzina 50 585 0855
Rodziny zastępcze 21 864 0     85508
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 21 864 0          30

Strona 5 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8604EB24-9F92-41B3-B289-4A6C5F2A0963. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2  
do uchwały Nr 120/ZP/VII/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 22.08.2024

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 146 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

448 0               4120

Wynagrodzenia bezosobowe 18 270 0               4170
Pozostała działalność 28 721 0     85595
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 5 828 0          30
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającycm na terytorium RP

3 186 0               3290

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

128 0               4740

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 048 0               4840

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

466 0               4850

Dom Dziecka w Cieszynie 22 893 0          31
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 085 0               4350

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

10 308 0               4740

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 500 0               4860

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000 0921
 Pozostała działalność 4 000 0     92195
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

4 000 0          111

 Zakup usług pozostałych 4 000 0               4300

Strona 6 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8604EB24-9F92-41B3-B289-4A6C5F2A0963. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR 120/ZP/VII/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-08-22T11:43:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




